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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 12-й тур, Матч №89

Субота, 08.11.2025, 15:30, "Авангард", Рівне. 6°C. Глядачі: 1563

«Верес» Рівне

1 : 0

«Рух» Львів

91 Горох Валентин
22 Стамуліс Константінос
4 Ціпот Кай
3 Вовченко Семен
2 Сміян Максим
14 Харатін Ігор (К)
8 Годя Дмитро
18 Бойко Віталій
11 Веслі П.
7 Айдін Ерен
77 Шарай Владислав

Запасні
23 Кожухар Андрій
1 Стефанюк Павло
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
27 Сайчишин Владислав
47 Пушкуца Ігнат
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
6 Куція Гіоргі
26 Стень Сергій
9 Тарануха Ростислав
5 Корнійчук Сергій

Тренер
Шандрук Олег

1 Герета Юрій-Володимир
73 Лях Ростислав
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
23 Копина Юрій
15 Підгурський Денис (К)
10 Притула Остап
5 Едсон
11 Руніч Василь
14 Квасниця Ілля
99 Фаал

Запасні
28 Клименко Єгор
75 Кітела Андрій
93 Роман Віталій
17 Слюсар Денис
63 Сапуга Марко
8 Рейляну Влад
47 Квас Костянтин
7 Клайвер
77 Алмазбеков Бекназ

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Дьордь Назарій
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Липко Мирослав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 12-й тур, Матч №89
Субота, 08.11.2025, 15:30, "Авангард", Рівне. 6°C. Глядачі: 1563

«Верес» Рівне 1 : 0 «Рух» Львів
27' 4 Холод Віталій

31' 10 Притула Остап

18 Бойко Віталій 55'

59' 15 Підгурський Денис
17 Слюсар Денис

59' 10 Притула Остап
63 Сапуга Марко

59' 14 Квасниця Ілля
7 Клайвер

18 Бойко Віталій 64'

8 Годя Дмитро
10 Кльоц Дмитро 75'

75' 11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ

7 Айдін Ерен
9 Тарануха Ростислав 75'

80' 5 Едсон

91 Горох Валентин 84'

9 Тарануха Ростислав 90+2'

77 Шарай Владислав
47 Пушкуца Ігнат 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


